GRAN PREMIO
PASSO PENNES
PER IL ,,TROFEO
MOSER BAU*

CAMPOLASTA - PASSO PENNES
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)
2D

v

SARENLtINO

Cuore dell’Alto Adige

PENSER JOCH
PASSO PENNES

GRAN PREMIO PASSO PENNES "TROFEO TEAM MOSER BAU"

SUEDTIROL BERG CUP 2022

CLASSIFICA UFFICIALE

Sudetirol

www.crono.bolzano.it

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 788 ET18199
2 743 A106431
3 770 A261336
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 759 A036996
2 757 A218810
3 778 A146683
4 709 ET21239
5 702 ET21236
6 704 ET21242
7 714 ET21254
8 710 ET21241
9 790
10 776  A166608
1" 775 A062898
12 721 ET20862
13 708 ET21209
14 765
15 763 670351U
16 753 A171036
17 747 977734U
18 772 A063134
19 748 627769Q
20 749
21 719 ET21194
22 726 ET21235
23 786 A179032
24 712 ET21276
25 779 433347X
26 739
27 715 ET21198
28 760 892071K
29 717  ET21202
30 767 895269H
31 728 ET21272
32 754 391672B
33 756  792982M
34 745 883091F
35 724 ET21200
36 789 ET14018

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ADAMI Annalisa
BETTINAZZI Erika
PERETTI Pamela

0

GSCHNITZER Thomas
GOETSCH Philip
SPOEGLER Michael
CARESIA Gianmarco
ANDERLE Florian
BIEDERER Dennis
HAEUSERMANN Thomas
CELEBI Hueseyin
HOFMANN Wolfgang
SOGNE Alessandro
RIZZI Eduard
LUTRICUSO Dario
CAMPANA Massimo
PEDROTTI Thomas
LINARDI Tarcisio
DALLAGO Christian
CARLIN Riccardo
PICCINA Simone
CASNA Loris
CATALANO Carmelo
LICHTMANNEGGER Josef
PFURTSCHELLER Martin
WINKLER David
FASSAN Nicolo
STUFFER Herbert
BAZZANELLA Mario
HOFER Luis

KOFLER Andreas
KNERINGER Thomas
PELLEGRINI Luca
SANTINI  Giovanni
DELLAGIACOMA Piergiorgio
GIOTTO Luca

CAMPI Stefano

MEYER Markus
VOLTOLINI Paolo

20-08-2022 / PASSO PENNES

BICI&SPORT
TEAM DE ROSA SANTINI
ISOLPI RACING TEAM

POLI AV.L BIKE TEAM
UNTER - BRAOCAFFE'
ASC SARNTAL/RAIFF. RAD

STADTILM

RADTEAM IMPULS
WINTHERTHUR

MTB-CLUB MUENCHEN
NEXT LEVEL RACING
UNTER - BRAOCAFFE'
SPORTLER TEAM

CICLI PEDERZOLLI

TOP TEAM RACE ASD
ASC CHERO GROUP TEAM S
UNTER - BRAOCAFFE'
UNTER - BRAOCAFFE'
UNTER - BRAOCAFFE'
ZANOLINI-SUEDTIROL POS
UNTER - BRAOCAFFE'
UNTER - BRAOCAFFE'
BIKE SPORT SCHEFFAU
RSV Weer-Kolsass

POLI A.V.L BIKE TEAM
ASD U.C. LIMANA

ASV RODES GHERDEINA
UNTER - BRAOCAFFE'
POLI A.V.IL BIKE TEAM
DYNAMIC BIKE EPPAN
TEAM SQUADRACORSE TIRO
ZANOLINI-SUEDTIROL POS
CSP PONTELAGOSCURO
UNTER - BRAOCAFFE'
ZANOLINI-SUEDTIROL POS
UNTER - BRAOCAFFE'
RADSPORT-TEAM GAIMERSH

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

FEMMINILE

1976 05  TNO043

1987 02 L4327

1978 20 L1264
MASCHILE

1984 21 P1114

1984 20  X0303

1995 21 L0356

1994

1997 GER

1993 GER

1983 SUI

1980 GER

1967 GER

1994 20  X0303

1971 21 X1154

1989 05  TN002

1970 06  VR153

1990 02  G3993

1964 20  X0303

1999 20  X0303

1979 20  X0303

19756 21 A1009

1985 20  X0303

1982 20  X0303

1967 AUT

2005 AUT

1986 21 P1114

1988 06  BL008

1968 21 u0025

1966 20  X0303

1968 21 P1114

1966 21 K0251

1994

1969 21 A1009

1989 HO 20283

1959 20  X0303

1974 21 A1009

1970 20  X0303

1975 GER

1971 05  TNO043

BICI&SPORT

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:21'36.4
1:31'17.6
1:31'39.0

1:02'58.0
1:04'47.7
1:05'48.8
1:06'02.7
1:06'27.7
1:06'31.1
1:06'35.8
1:07'01.6
1:07'29.0
1:07'41.9
1:07'45.9
1:07'49.2
1:07'57.1
1:08'02.5
1:08'16.2
1:08'47.5
1:08'49.5
1:08'51.9
1:09'07.1
1:09'32.1
1:09'34.5
1:09'45.1
1:09'48.2
1:10'00.7
1:10'05.4
1:10'12.3
1:10'16.0
1:10'24.9
1:10'39.4
1:10'40.3
1:11'07.9
1:11'37.5
1:11'49.4
1:12'15.3
1:12'31.5
1:12'48.3

0.0
9'41.2
10'02.6

0.0
1'49.7
2'50.8
3'04.7
3'29.7
3'33.1
3'37.8
4'03.6
4'31.0
4'43.9
4'47.9
4'51.2
4'59.1
5'04.5
5'18.2
5'49.5
5'51.5
5'63.9
6'09.1
6'34.1
6'36.5
6'47.1
6'50.2
7'02.7
7'07.4
7'14.3
7'18.0
7'26.9
7414
7'42.3
8'09.9
8'39.5
8'51.4
9'17.3
9'33.5
9'50.3

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
WWW.Crono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

https://www.facebook.com/cronobz

Folgen Sie uns auch auf Facebook



POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
37 784 803010Z VIRZI' Stefano
38 762 A177868 LAHNER Elias
39 742 A261233 BERNARD Manfred
40 773 PICHLER Fabian
41 755 A262818 GERSTGRASSER Wilmar
42 781 A022728 TUTZER Markus
43 737 ET21217 WEISS Thomas
44 707 ET21195 BROCKHAGEN Volker
45 716 ET21216 HOHWIELER Che
46 750 CHISTE Franco
47 700 ET21193 ALBASINI Mattia
48 741 BERNARD Josef
49 732 ET21279 SINZINGER Alois
50 734 ET21240 THURNER Peter
51 761 894941J LAGEDER Theodor
52 718 ET21215 KRITZINGER Anton Tobias
53 706 ET21214 BOCCHIN Andrea
54 727 ET21234 PFURTSCHELLER Stefan
55 766 A239028 PEGORARO Roberto
56 771 PERINATI Federico
57 780 THURNER Erich Karl
58 787 ZOESCHG Gerhard
59 725 ET21199 MONSORNO Armin
60 738 A202342 BACHER Christoph
61 746 870774M CARESIA Patrizio
62 774 PICHLER Werner
63 733 ET21237 STEGNANO Ugo
64 703 ET21201 BERTOLDI Giuseppe
65 723 ET21257 MARZINOTTO Michele
66 736 ET21256 VALENTINI Silvano
67 768 A085124 PENACCINI Alessandro
68 735 ET21255 TOLL Dietmar
69 711  ET21197 COMI Adriano
70 791 HOLZMANN Norbert
71 722 ET21196 MANTEGAZZA Diego
72 769 PERATHONER Guenther
73 720 ET21274 LUDWIG Gerhard Herbert
ISCRITTI ... 74
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 1

785 A237387 VON GUGGENBERG Johannes

SQUALIFICATI .. 0
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ESPOSTA ORE:

ANNO

1982
1991
1970
2000
1978
1973
1972
1964
1971
1964
1999
1970
1966
1970
1960
1992
1973
1972
1981
1989
1964
1969
1967
1965
1964
1960
1954
1954
1970
1952
1982
1978
1949
1964
1967
1972
1974

1959

CoM

21
21
21
21
21
21
12
GER
GER
20
05
21
AUT

21

AUT
03
21
21
21

21
20
21
06
05
05
05
02

21

21

21

16.15

COD. SOCIETA'

Q1115
21U
E1100
E1100
P1122
L0356
RM495

L1264
TNO048
E1100

E1100

A1126
H0104
L0356
K0251

P1114
D1153
E1100
VR084
TNO055
TNO55
TNO043
L4327

L0356

u0025

L0356

CAMIN BIKE TEAM ASD
RH RACING KRONPLATZKIN
REWEL-TEXMARKET TEAM
REWEL-TEXMARKET TEAM
ASV OETZI BIKE TEAM
ASC SARNTAL/RAIFF. RAD
AG CORES-DAL COLLE
GOETTINGEN

ST. INGBERG

ISOLPI RACING TEAM
NEW TEAM ASD
REWEL-TEXMARKET TEAM
RC FITSTORE 24

EPPAN
REWEL-TEXMARKET TEAM
VERDINGS

MD TEAM GARDA ASD
SV Raiba Stubai

MTB CLUB GAERNE
AB.C. EGNA-NEUMARKT
ASC SARNTAL/RAIFF. RAD
DYNAMIC BIKE EPPAN
BOLZANO

POLI AV.L BIKE TEAM
U.S. LITEGOSA ASD
REWEL-TEXMARKET TEAM
ZERO WIND VERONA
POL, ALPE CIMBRA ASD
POL, ALPE CIMBRA ASD
BICI&SPORT

TEAM DE ROSA SANTINI
ASV ALTREI

UISP BOLZANO

ASC SARNTAL/RAIFF. RAD
ASTI

ASV RODES GHERDEINA
ALTREI

ASC SARNTAL/RAIFF. RAD

TEMPO  DISTACCO

FINALE

1:13'07.7
1:13'09.8
1:13'17.1
1:13'27.7
1:13'29.3
1:13'43.1
1:13'569.8
1:14'07.2
1:14'12.9
1:14'20.1
1:15'06.3
1:15'36.2
1:15'54.4
1:16'23.2
1:18'30.9
1:19'14.6
1:21'08.6
1:21'50.0
1:21'51.1
1:21'63.7
1:22'18.2
1:22'25.8
1:23'17.7
1:23'29.3
1:24'11.6
1:24'39.2
1:25'43.7
1:25'62.1
1:26'05.1
1:27'16.9
1:27'54.4
1:31'04.7
1:33'33.1
1:36'59.2
1:38'26.3
1:38'33.4
1:42'40.1

LA GIURIA

10'09.7
10'11.8
10'19.1
10'29.7
10'31.3
10'45.1
11'01.8
11'09.2
11'14.9
11221
12'08.3
12'38.2
12'56.4
13'25.2
15'32.9
16'16.6
18'10.6
18'62.0
18'563.1
18'65.7
19'20.2
19'27.8
20M9.7
20'31.3
21'13.6
21'41.2
22'45.7
22'54.1
23'07.1
24'18.9
24'56.4
28'06.7
30'35.1
34'01.2
35'28.3
35'35.4
39'42.1

PNT
TAB

F8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



